Ordinis sancii Benedicli, die xxiv novein-

bris MDCXLiv Congregalio lune exislen-

tium S. R. E. cardinalium sacris ritibus

praeposita declaraverit ex'^ ilio constare

de^ cullu exhibilo praedicluB. Bernardo

per imniemorabilem temporis cursum

cum scientià el toleranlià Ordinariorum;

et, sicul dileclus fdias Franciscus .Maria

Sarubbius de Neapoli abbas dictae Con-

gregationis Montis Oìiveti nobis nuper

exponi fecit, ipse missam et ofliciuni de

eodem B. Bernardo celebrari et recitari

posse plurimum desideret:

S 2. Nos, piis eiusdem Francisci Ma- in.iuiK«i ut

riae abbatis votis bac in re quantum

cum Domino possumus favorabiliter an-

nuere volenles, eumque a quibusvis ex-

comnumicalionis, suspcnsionis elinter-

1 Polius lege stadio (r. t.).

2 Edit. Main. legil de (R. t.).

3 Edil. .Main. legit ce (.R. t.).
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(lieti, aliisque occlesiasticis sonlcnliis,

ccnsuris et poenis, a iure vcl ab lionii-

ne
,
quavis occasione vel causa latis

,

si qiiibus quomodolibet innodatus exi-

stil, ad elTectum praesenliiini dumtaxat

consequendum, liarum serie absolventes

et absobitnni l'ore censentes, supplica-

tionibus cius nomine nobis super hoc

bumililer poneclis inclinati, de vene-

rabilinm fralrnni nostrorum eiusdem

S. R. E. cardinaliiun sacris rilibus hu-

iusmodi praepo^ilorum Consilio, ul de

memoralo B. Bernardo Plolomaeo mis-

sa et ollicium de communi Confessoris

non Pontilicis sub rilu duplici iuxla

rubricas breviarii et niissalis romani

quotannis in perpetuum die x\ augusti,

qua idem B. Bernardus obdormivil in

Domino, ab universa Congregatione pnie-

dictà Montis Oliveti , ac a dilectis in

Ghrislo filiabus monialibus seu oblatis

monasterii Turris Speculorum de Urbe,

celebrari et recitari libere et licite pos-

sint et valeant respeclive , auctoritate

apostolica, tenore praesentium , conce-

dimus et indulgemus.

nprogat con- § 3. Non obstantibus decretis et con-

stilutionibus et ordinationibiis aposto-

licis, celerisque contrariisqtiibnscumque.

Transnropio- § 4. Volumus aulcm Ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, e^iam impressis, manu alicuius

notarli publici subscriplis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fides in

iudicio et extra adhibeatur, quae prae-

senlibus adhiberelur si lorent exhibi-

tae vel ostensae.

Dalum Romne, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxx augu-

sti MDCLXxiii, ponlificatus nostri anno iv.